1) ALSACE

Collectivité européenne

FPP Région Colmarienne - CP (P0630006T06)

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 novembre 2021

Centre Alsace

N° dossier Tiers

COMMUNE DE KAYSERSBERG
00009744 VIGNOBLE

TRANCHE:P0630006T06 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Tx
Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide
aménagement d'un local communal pour
I'antenne des Restos du Coeur de
Kaysersberg 250 000,00 € 250 000,00 € 12,00%

Total territoire

TOTAL : FPP Région Colmarienne - CP (P0630006T06)

Total Imputation

Mt Proposé

30 000,00 €
30 000,00 €

30 000,00 €

30 000,00 €

96



